ПРОТОКОЛ
результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по литературе  в 2016/2017 уч. г.
Сосновского района
Класс__7________________________________________
Количество участников _6_____________________________
Количество мальчиков/девочек __0/6______________________
Дата проведения _28.11.2016г.___________________________________

Присутствовали:
Председатель жюри:   Долгова Елена Ивановна
(Ф.И.О. полностью)
Члены жюри:   Гришаева Лидия Дмитриевна
                        Епихина Любовь Дмитриевна
                        Морозова Людмила  Николаевна
                        Бакунина Татьяна Николаевна
                        Рябова Вера Валентиновна
                        Минина Мария Федоровна
Повестка дня
1.О подведении итогов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по  литературе.

Решили:
1. Утвердить итоговую таблицу результатов участников муниципального этапа  всероссийской олимпиады школьников по литературе.

Общее количество баллов за олимпиаду:  50

Победителями считаются обучающиеся, выполнившие 75% и более  олимпиадных заданий.
Призерами считаются обучающиеся, выполнившие от 50% до 74 % олимпиадных заданий (в пределах квоты).

Итоговая таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады  школьников по литературе.

	№п/п
	Шифр работы
	Ф.И.О. участника
	Образовательное учреждение (полностью)
	Ф.И.О. лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Место

	1
	147161
	Кастерина Дарья Михайловна

	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в п. Рабочий
	Рябова Вера Валентиновна
	35
	призер

	2
	147162
	Котова Наталья Владимировна

	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в п. Рабочий
	Рябова Вера Валентиновна
	6
	участник

	3
	147163
	Краснослободцева Мария Николаевна

	МБОУ Сосновская сош №2
	Дмитриева Наталья Евгеньевна
	9
	Участник

	4
	147164
	Щербакова Валерия Алексеевна

	МБОУ Сосновская сош №2
	Дмитриева Наталья Евгеньевна
	5
	Участник

	5
	147165
	Попова Анастасия Алексеевна

	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в с. А.- Угол
	Долгова Валентина Ивановна
	6
	участник

	6
	147166
	Губер Елизавета Михайловна

	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в с. Перкино
	Пилягина Ираида Николаевна
	не явился

	7
	147167
	Шальнев Иван Александрович
	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в с. Ч-Рождественское
	Косенкина Татьяна Михайловна
	не явился

	8
	147168
	Погонин Дмитрий Николаевич
	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в с. Ч-Рождественское
	Косенкина Татьяна Михайловна
	не явился

	9
	147168
	Малина Мария Александровна

	Филиал МБОУ Сосновской сош №1 в с. А.- Угол
	Долгова Валентина Ивановна
	4
	участник

	[bookmark: _GoBack]

Председатель жюри:
Члены жюри: